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107 § Pakilan seurakunnan Rohkeasti yhdessä -lausunto Helsingin 

seurakuntien yhteiselle kirkkoneuvostolle 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto antaa Rohkeasti yhdessä -lausunnon Helsingin 
seurakuntien yhteiselle kirkkoneuvostolle  

 

Päätös 

Seurakuntaneuvosto antoi Rohkeasti yhdessä -lausunnon Helsingin 
seurakuntien yhteiselle kirkkoneuvostolle. 

 

 

 

Selostus 

Lausuntokierroksen tausta 

Helsingin seurakuntien ja yhteisten palveluiden Rohkeasti yhdessä -
prosessi pyrkii turvaamaan seurakuntien ja yhteisten palveluiden toimin-
taedellytykset merkittävien toimintaympäristön muutoshaasteiden kes-
kellä. Rohkeasti yhdessä -aloituspäätöksessä esitettiin prosessille seu-
raavat kysymykset.  

 Mikä on yhteinen tahtotila siitä, miten pärjätään jatkossa?  

 Mitä tehdään yhdessä yhteisissä työmuodoissa ja mitä taas seura-
kunnissa?  

 Mistä karsitaan ja mitä ei enää tehdä?  

 Miten organisoidutaan ja rakennetaan yhteistyön tasoja tai puretaan 
niitä?  

Näihin kysymyksiin Helsingin seurakunnat ja yhteiset palvelut ovat ha-
keneet yhteisiä vastauksia elokuusta 2019 lähtien erilaisin kyselyin, fa-
silitoiduin keskusteluin, tilannehuonetyöskentelyin, lausuntokierroksin 
sekä asiantuntijavalmisteluin.  

Yhteinen kirkkoneuvosto päätti 26.11.2020 (313 §) asettaa priorisointien 
ja painopistealueiden  

strategisten linjausten määrittämiseksi asiantuntijatyöryhmät valmiste-
lemaan esityksiä koskien toimintaedellytysten turvaamista, yhteisten 
palveluiden ja seurakuntien työjakoa, henkilöstösuunnitelmaa, digitali-
saatiosuunnitelmaa sekä kiinteistö- ja toimitilastrategiaa. Näiden valmis-
telujen pohjalta yhteinen kirkkoneuvosto toteuttaa nyt Rohkeasti yhdes-
sä lausuntokierroksen 1.9.-15.10.2021 välillä saadakseen Helsingin 



seurakuntien ja yhteisten palveluiden kannat tehtyyn asiantuntijavalmis-
teluun. 

Lausunnonantajina toimivat seurakuntaneuvostot ja yhteisten palvelui-
den osastot. Molempien osalta toivotaan, että ne mahdollistavat työnte-
kijöidensä kuulemisen lausunnon antamisen yhteydessä.  

Pakilan seurakunnassa tiimit ovat lähiesimiestensä johdolla käyneet 
esitystä läpi ja näitä näkökulmia on käsitelty johtoryhmässä ja liitetty 
osaksi seurakunnan lausuntoa.  

 

Lausuntokierroksen kysymykset 

Rohkeasti yhdessä aineisto on laaja sisältäen seuraavat kokonaisuudet: 

 Rohkeasti yhdessä perustelevat muistiot 

 Rohkeasti yhdessä loppuraportti 

 Rohkeasti yhdessä –asiantuntijaryhmien liitteet 

 Rohkeasti yhdessä –tavoitetila 

 Lausuntokierroksen kysymykset 

Yhteinen kirkkoneuvosto on numeroinnilla 1-70 pyrkinyt nostamaan esil-
le keskeisimmät ehdotukset. Selkeyttääkseen lausuntokierrosta on yh-
teinen kirkkoneuvosto laatinut eri kokonaisuuksista erilliset kysymykset 
(17 kpl), joihin lausuntokierroksen aikana vastataan. Lausuntokierrok-
sen kysymykset löytyvät erillisestä liitteestä.  

 

Lausuntojen palautus 

Lausunto palautetaan Webropol-lomakkeella 15.10.2021 mennessä.  

 

Lausuntokierroksen jälkeen 

Lausuntokierroksen jälkeen yhteinen kirkkoneuvosto tekee päätösehdo-
tukset eri asiakokonaisuuksista yhteisen kirkkovaltuuston ja/tai seura-
kuntaneuvostojen päätettäviksi niistä asioista, joissa yhteisellä kirkko-
neuvostolla ei ole toimivaltaa. 

 

Pakilan seurakunnan lausunto 

Lausunto on esityksen liitteenä. 

Liitteet 

1 Lausuntokierroksen saatekirje 

2 Rohkeasti yhdessä -tavoitetila 

3 KYSYMYKSET lausuntokierrokselle 

4 Rohkeasti yhdessä loppuraportti 

5 Rohkeasti yhdessä perustelevat muistiot 



6 Rohkeasti yhdessä asiantuntijaryhmien liitteet 

7 Pakilan seurakunnan Rohkeasti yhdessä - lausunto 

 

 

 

 

 



 


